Le imprese interessate potranno candidarsi agli Avvisi Pubblici a valere sugli Interventi:

- 2.3 “Ospitalità sostenibile”
 Migliorare, qualificare e riorganizzare l’offerta turistica locale

L’investimento massimo ammissibile per singolo progetto è fissato in € 70.000,00 (settantamila/00)
per investimenti aziendali e ad € 120.000 (centoventimila/00) per investimenti in forma associata.

L’Intervento prevede un’intensità massima dell’aiuto pubblico pari al 50% delle spese ammesse a
finanziamento.

- 3.2 “Prodotti e servizi del Parco della qualità rurale”
 Valorizzare le produzioni locali, le tipicità, i servizi collegati alla dimensione rurale